2^m Animae in hac Filiali Confessionis capaces sunt 59.

4^m Ex his unius octavalistae 6. secundae Octavalistae 1. Tertiae octavalista 1. Inquilini 8. universim 16.

5^m Acatholicus nullus.

6^m nobiles et Libertini nulli.

7^m Ecclesiae Structura vetus Lignea ex Trabibus aedificata, nova potius erectione, quam reparacione eget animarum capax 100 ornatibus et supellectilibus misere provisa.

8^m Annuos proventus nulos Capitalis summa nulla. Fundos donatos vel Legatos non habet, Crypta non datur, pulsus Campanarum Funebris gratius Marsupialis usus non est in usu nec ex alia Eleemosina quidpiam habet.

Summa proventus Ecclesiae

9^m Necessitatibus Ecclesiae Parochiani provident.

10^m Domus Parochialis in fundo unius Metretae Posoniensis capace satis Solida, sed tantum uno cubili cum Atrio constat caeteris aedificiis destituitur.

11^m

Parochus

autem habet proventum ex fundo quod ibi Domus stet et Area Hortumque pro Lactucis habeat, alios fundos aut Hortos, et fructiferas Arbores habet nullas.

380 Avaspatak (1808-ban Szárazpatak), Valea Seacă [RO], Szatmár megye; CAT1792: Szárazpatak (Nagytarna filiája), Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szárazpatak (Nagytarna filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Agros Tritici Siliginis, Avenae, Hordei, pannici nullos. A parochianis, a quolibet Hospite per Medium Metretam Posoniensem Fagopiri percipit a denariis 18.
computando facit universim *floreos 4 denarios 48*
Praeterea unius Diei laborem singulum praestat a denariis 9 computatum facit
floreos 2 denarios 24

In Natura Vini Urnas Tritici, Siliginis, Avenae etc. Metretas.

De Butiro altilibus, panibus, Leguminibus, larido, Sale, ovis.

Ex Sedecima, Decima 8^{va} Quarta, Decimae Specierum praeattactarum.

Agnellis et apium alvearibus

Ex Fundatione Domini Terrestralis aut alterius cujuspam [fol. 64v] Quare Parochus nulli Fundationali oneri subjacet.

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo Subsidii.

Ultra praespecificatos rubricaliter expositos proventus percipit.

Summa proventus fixi Parochi

floreni 7 denarii 12

12^m Nobiles aut Libertini nulli

13^m Ex Stola plurium Annorum Matricula Sequitur

a Baptismate a denariis 17

denarios 34

Introductione puerperae a denariis 3^{bus}

denarios 6

Copulatione a denariis 51

denarios 51

Introductio Neonuptae non est in usu.

Promulgatione a denariis 17

denarios 17

Sepultura Senioris a denariis 51

florenum 1 denarios 42

Sepultura Junioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

Ex Coleda

denarios 6

Offertoriis